
/^o 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 11.11.2010nr 135 

Polli Prügila OÜs Tartu linna osa nimiväärtuse 
suurendamisega nõustumine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, § 35 lg 4 ja Tartu linnavara 
eeskirja § 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Nõustuda Polli Prügila OÜ poolt Sihtasutusele Keskkonnainvesteeringute Keskus meetme 
"Ladestusalaga jäätmekäitluskeskuse rajamine Kagu-Eestisse" raames Polli ladestusalaga 
jäätmekäitluskeskuse rajamiseks esitatava projekti positiivse rahastamise otsuse korral Polli 
Prügila OÜ osakapitali suurendamisel Tartu linnale kuuluva Polli Prügila OÜ osa nimiväärtuse 
suurendamisega maksimaalselt 3 000 000 kroonini tingimusel, et osakapitalis säiliks enne 
osakapitali suurendamist osanike osaluse proportsioon (Tartu linna osaluse määr on 25,5%) ning 
tagada suurendatud nimiväärtuse ulatuses rahalise sissemakse tegemine. 

2. Otsus jõustub 15. novembril 2010. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 11.09.15 


